智行理财网
诚联融资租赁(诚联融资租赁实际控制人)

中共长治市委人才工作领导组公示

长人组公〔2019〕6号

根据《长治市人才安居工作实施办法（试行）》规定，经长治市房产服务中心资格
审核，申泽宇等126名同志符合长治市人才安居公共租赁住房租住条件，现予以公
示。

申泽宇，山西中科瑞奥焊工，2018年获“太行技术能手”称号。

弓云燕，女，长治市红马甲家政公司家政工，2018年获“太行技术能手”称号。

郝晓丽，女，长治市方舟旅游有限公司导游，2018年获“太行技术能手”称号。

邢雅静，女，长治市第一职业高级中学校讲师，2018年获“太行技术能手”称号。

李艳，女，长治市长安社区东站护工，2018年获“太行技术能手”称号。

韩丽锐，全日制大专学历，山西高科华兴电子科技有限公司职员。

田晓嫒，女，全日制大学学历，山西高科华兴电子科技有限公司职员。

王宁，全日制大学学历，山西高科华兴电子科技有限公司职员。

景啸天，全日制大学学历，山西高科瑞杰电子产品销售有限公司职员。

申雷杰，全日制大学学历，山西高科瑞杰电子产品销售有限公司职员。

高一翰，女，全日制大学学历，山西高科瑞杰电子产品销售有限公司职员。

翟中慧，女，全日制大学学历，山西高科瑞杰电子产品销售有限公司职员。

张瑜，女，全日制大学学历，山西高科瑞杰电子产品销售有限公司职员。

武晓芳，女，全日制大学学历，山西高科瑞杰电子产品销售有限公司职员。

卢杰，全日制大专学历，山西高科瑞杰电子产品销售有限公司职员。

                                    1 / 8

智行理财网
诚联融资租赁(诚联融资租赁实际控制人)

宋丽娟，女，全日制大学学历，山西高科瑞杰电子产品销售有限公司职员。

裴焦焦，女，全日制大学学历，山西达利食品有限公司职员。

侯小芳，女，全日制大专学历，山西达利食品有限公司品管员。

索娇，女，全日制大专学历，山西达利食品有限公司仓管员。

王鑫，女，全日制大学学历，长治市沃鑫泽食品有限公司文员。

李鹏，全日制大学学历，长治市沃鑫泽食品有限公司文员。

孙欣，全日制大学学历，长治市沃鑫泽食品有限公司文员。

裴乾，全日制大学学历，长治市沃鑫泽食品有限公司文员。

常芳远，女，全日制大专学历，长治市沃鑫泽食品有限公司文员。

薛娇，女，全日制大学学历，长治市沃鑫泽食品有限公司文员。

申翠，女，全日制大专学历，长治市沃鑫泽食品有限公司文员。

马林，全日制大学学历，长治市沃鑫泽食品有限公司文员。

李强，全日制大专学历，长治市沃鑫泽食品有限公司文员。

刘俊彪，全日制大学学历，长治市中海石油化工有限公司会计。

霍晓丽，女，全日制大专学历，长治市中海石油化工有限公司职员。

姚建军，全日制大专学历，长治市中海石油化工有限公司计量员。

苏冠璞，全日制大专学历，长治市中海石油化工有限公司计量员。

裴栋臣，全日制大专学历，长治市中海石油化工有限公司文员。

许椿梨，女，全日制大专学历，长治市中海石油化工有限公司出纳。

王钤灏，女，全日制大专学历，长治市保安服务有限公司职员。

                                    2 / 8

智行理财网
诚联融资租赁(诚联融资租赁实际控制人)

常紫璇，女，全日制大学学历，长治市保安服务有限公司职员。

尹飞，全日制大学学历，长治居然之家家居建材有限公司会计。

侯君官，全日制大学学历，长治居然之家家居建材有限公司楼层主管。

梁伟，全日制大专学历，山西宇帛装饰工程有限公司文员。

廉瑞瑞，女，全日制大学学历，长治市天禧财务咨询管理有限公司会计。

王娜娜，女，全日制大专学历，长治市九鑫物业管理有限公司出纳。

徐豪杰，全日制大学学历，长治市聚谷商贸有限公司职员。

原凯，全日制大专学历，长治市利鑫房屋安全鉴定有限公司职员。

余晋豪，全日制大专学历，长治市荣通人力资源有限公司经理。

李洋，全日制大专学历，长治市兆辰营销策划有限公司文员。

冯丽，女，全日制大专学历，长治市鑫洋元通商贸有限公司职员。

郭奇奇，女，全日制大学学历，山西维尼律师事务所律师。

孙凯利，女，全日制大学学历，山西鑫富源人力资源派遣有限公司长治分公司主管
。

段钦杰，全日制大专学历，山西三建集团有限公司职工。

王海波，女，全日制大学学历，山西三建集团有限公司职员。

李冰涛，全日制大专学历，山西三建集团有限公司职工。

宋超，全日制大专学历，长治市信泽诚工程项目管理有限公司预算员。

张亚平，女，全日制大学学历，长治市信泽诚工程项目管理有限公司职员。

郭达雯，女，全日制大专学历，长治市盛祥环保科技有限公司文员。

                                    3 / 8

智行理财网
诚联融资租赁(诚联融资租赁实际控制人)

张帅，全日制大学学历，长治市天成水利工程咨询监理有限公司职员。

赵杰，全日制大专学历，山西长治市仁德信建安工程有限公司资料员。

韩伟，全日制大学学历，山西昶汇建筑工程有限公司职员。

王浩亮，全日制大专学历，山西诚联工程项目管理有限公司职员。

徐飞英，全日制大学学历，山西福万达工业新材料有限公司总经理。

窦俊慧，女，全日制大专学历，长治市诚杰建设集团有限公司职员。

李宜格，全日制大专学历，山西九鼎恒远工程项目管理有限公司职员。

张华敏，女，全日制大专学历，阳光保险财产股份有限公司长治中心支公司职员。

杨晓林，全日制大专学历，阳光财产保险股份有限公司长治中心支公司客户经理。

张华杰，全日制大专学历，阳光财产保险股份有限公司长治中心支公司客户经理。

姬彩玲，女，全日制大专学历，中国太平洋财险长治中心支公司职员。

李扬，全日制大学学历，中国太平洋人寿保险股份有限公司职员（组训）。

王帅旗，全日制大学学历，中国人民财产保险股份有限公司长治市分公司职员。

刘婵，女，全日制大学学历，中国人民人寿保险股份有限公司内勤。

李强，全日制大学学历，中国平安人寿保险股份有限公司长治中心支公司助理。

张娅，女，全日制大专学历，长治市工业企业联盟投资有限公司科员。

张梦雅，女，全日制大专学历，长治银行职员。

李亚运，女，全日制大学学历，长治漳泽农村商业银行柜员。

蒋瑞，全日制大专学历，山西朴素文化传媒有限公司电工。

张旭影，女，全日制大学学历，山西省吉美兔文化交流有限公司教师。

                                    4 / 8

智行理财网
诚联融资租赁(诚联融资租赁实际控制人)

任佳，女，全日制大专学历，山西唐文文化发展公司职员。

冯翼，全日制大学学历，长治市众劦传媒艺术培训学校职员。

张强，全日制大专学历，长治市众劦传媒艺术培训学校职员。

李敬，全日制大学学历，山西元泰华星清洁能源有限公司职员。

管晋，全日制大学学历，长治市爱尔眼科医院有限公司职员。

杨轩，女，全日制大专学历，长治市城区益智幼儿园教师。

路阳，女，全日制大学学历，中红阳信息咨询（北京）有限公司长治分公司文员。

李瑶，全日制大学学历，长治市赛凡网络科技有限公司职员。

常馨雨，女，全日制大专学历，深圳市华梦汽车网络股份有限公司长治分公司会计
。

连超，女，全日制大学学历，山西华腾盛世软件技术有限公司技术员。

李小燕，女，全日制大专学历，北京北方长福汽车销售有限责任公司长治分公司客
服。

孟少聪，全日制大专学历，长治市众众汽车销售服务有限公司职员。

张煜，女，全日制大专学历，中国邮政集团公司长治市分公司职工。

张茜，女，全日制大学学历，山西康宝生物制品股份有限公司内勤。

张文雯，女，全日制大学学历，长治市供水总公司职工。

谭佩云，女，全日制大学学历，长治二中教师。

李娟，女，全日制大专学历，长治市第一职业高级中学校教师。

杨姝洁，女，全日制大学学历，长治市潞州区八一路小学校教师。

王立群，女，全日制大学学历，长治市潞州区上南街小学教师。

                                    5 / 8

智行理财网
诚联融资租赁(诚联融资租赁实际控制人)

冯明芳，女，全日制大学学历，长治学院师范分院教师。

郭亚鑫，全日制大学学历，长治学院师范分院教师。

张志超，全日制大专学历，长治医学院附属和平医院网络工程师。

徐安泽，全日制大学学历，长治医学院附属和济医院职工。

高琴，女，全日制大学学历，长治医学院附属和平医院职工。

连丽君，女，全日制大学学历，长治市人民医院护师。

张苗，女，全日制大专学历，长治市第二人民医院护士。

徐丹丹，女，全日制大学学历，长治市妇幼保健院护师。

董秀卿，女，全日制大学学历，长治市潞州区紫金街道社区卫生服务中心医师。

郭晓莹，女，全日制大学学历，长治市城市苗木花卉生产基地工勤。

冯涛，女，全日制大学学历，长治市林业技术推广站科员。

郭紫倩，女，全日制大学学历，长治市林业科学研究所科员。

孟毛毛，女，全日制大学学历，长治广播电视台编辑。

李菲，女，全日制大专学历，长治广播电视台编辑。

郭嘉，女，全日制大学学历，长治日报社工作人员（劳务派遣）。

王垚，全日制大学学历，长治日报印刷厂职工。

常凯贺，全日制大专学历，长治市上党梆子剧团演员。

王敏，女，全日制大专学历，国家税务总局长治市税务局第二税务分局工作人员（
劳务派遣）。

邢燕芬，女，全日制大学学历，国家税务总局长治市税务局工作人员（劳务派遣）
。

                                    6 / 8

智行理财网
诚联融资租赁(诚联融资租赁实际控制人)

李健，全日制大学学历，长治市无线电管理局助理工程师。

杨小雪，女，全日制大学学历，山西省煤炭规划设计院长治分院职工。

郭成钰，女，全日制大学学历，长治市审计局科员。

王田，女，全日制大专学历，长治市审计局工作人员（公益岗）。

王浩，全日制大学学历，长治市畜牧兽医局科员。

张凯杰，全日制大专学历，长治市园林局工作人员（公益岗）。

宋帅杰，全日制大学学历，长治市金融事务服务中心职工。

李超波，全日制大专学历，长治市驻企安全生产监督员管理中心科员。

赵丹，女，全日制大专学历，长治市潞州区人民法院科员。

董丽霞，女，全日制大专学历，长治市潞州区人民法院书记员。

平慧，女，全日制大专学历，长治市潞州区卫生健康和体育局工作人员（公益岗）
。

原晓，女，全日制大专学历，长治市潞州区卫生健康和体育局工作人员（公益岗）
。

李艳芳，女，全日制大专学历，长治市公安局潞州区分局八一路派出所民警。

石珂，女，全日制大专学历，长治市潞州区直属机关事务服务中心职工。

公示时间从2019年9月25日至9月29日。公示期间，可通过来信、来电等方式向市
委人才工作领导组办公室反映公示对象的有关问题。反映情况和问题应实事求是，
客观公正。

来信地址：长治市英雄中路68号市委组织部人才工作科，邮编：046000

电子邮箱：czswrcb@163.com

联系电话：0355-2192469

                                    7 / 8

智行理财网
诚联融资租赁(诚联融资租赁实际控制人)

中共长治市委人才工作领导组

2019年9月24日

来源：长治党建网、上党先锋号

责编 | 黄丽慧

编审 | 杨 瑾

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    8 / 8

http://www.tcpdf.org